
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Положення
про Колегію Міненерго

У зв’язку з встановленням карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території зі значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року 
№ 641,
н а к а з у ю:

1.  Внести зміни до Положення про Колегію Міністерства енергетики 
України, затвердженого наказом Міненерго від 12.08.2020 № 502, виклавши 
пункт 20 у такій редакції:

«Члени Колегії Міністерства беруть участь у засіданнях особисто.
Член Колегії, за згодою Голови Колегії, може взяти участь у засіданні 

Колегії у режимі відеоконференції, про що член Колегії завчасно повідомляє 
секретарю Колегії та (за наявності) подає свої пропозиції до тематики 
засідання.

Коли за рішенням Голови Колегії член Колегії взяв участь у засіданні 
Колегії у режимі відеоконференції, відповідна інформація зазначається у 
Протоколі засідання.

Онлайн-засідання Колегії можуть організовуватись у невідкладних 
випадках, зокрема – пов’язаних із запобіганням виникненню надзвичайних 
ситуацій, ліквідацією наслідків надзвичайних ситуацій, а також з термінових 
питань роботи ПЕК України у період дії карантину, встановленого Кабінетом 
Міністрів».

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра                  Ольга БУСЛАВЕЦЬ

69529.10.2020

(підписано КЕП)


